Совет депутатов сельского поселения Панинский сельсовет

Добровского муниципального района Липецкой области

                  43  сессия IV  созыва

               РЕШЕНИЕ

05.08.2013г.                           с. Панино                                    № 111

         Об утверждении генерального плана сельского поселения Панинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

       Рассмотрев обращение главы сельского поселения Панинский сельсовет по проекту Генерального плана сельского поселения Панинский  сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, учитывая рекомендации публичных слушаний, руководствуясь ст. 20 Устава сельского поселения Панинский сельсовет Добровского  муниципального района и учитывая решение постоянной комиссии по экономике, бюджету и финансам, земельным отношениям, социальным вопросам, Совет депутатов сельского поселения Панинский сельсовет

                                                            Решил:

1. Утвердить Генеральный план сельского поселения Панинский сельсовет Добровского  муниципального района Липецкой области Российской Федерации.(Том II.Книга 1)

2. Направить указанный нормативный правовой акт   главе сельского поселения Панинский сельсовет для  подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов сельского

поселения Панинский сельсовет                                      А.М.Попов